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Fabrikörerna i nya lokaler 
med möjligheter att växa
Från Kaneltorget till Salviagatan. 
Den flytten har syfabriken 
Fabrikörerna väntat på länge.
– Verksamheten växer hela tiden, 
säger Emma Persson som är 
verksamhetsledare.

Ni kanske inte känner igen namnet 
Fabrikörerna. Det är Tråd & Trade som 
bytt namn och dessutom blivit en egen 
ekonomisk förening. Tidigare ingick 
verksamheten i Forum Skill som bl a även 
startat Mamas Retro i Gårdsten som också 
är ett socialt företag.

Fabrikörerna finns sedan en månad 
tillbaka i lokalerna på Salviagatan där 
färgbutiken Colorama tidigare huserade.

– Här har vi fått mycket större lokaler. 
Mer än dubbelt så stora och dessutom är 
läget mycket bättre, säger Emma Persson.

Fabrikörernas verksamhet består 
framför allt av industrisömnad. Man  
har sju anställda samt tar emot personer 
som behöver arbetsträning, via samarbete 
med Arbetsförmedlingen. Just nu finns  
det möjlighet att sätta fler i arbetsträning 
och de får även språkträning.

Stora kunder
Flera stora kunder har tillkommit under  

de senaste åren. Till exempel Way Out 
West och Handbolls-VM.

Återanvändning av reklamvepor har 
blivit något av Fabrikörernas specialitet. 

Det kan röra sig om jättestora tygvepor 
som använts vid olika event. Förra året 
fick Fabrikörerna en stor beställning från 
Handbollsförbundet efter att VM hade 
spelats i Sverige.

Av reklamvepor syddes tygpåsar, gose-
djur, täcken, kuddar med mera. Dessa pro-
dukter skänkte sedan Handbollsförbundet 
till Stadsmissionen som i sin tur skänkte 
dom vidare till behövande.

Apropå tygpåsar så är Bokmässan en 
av kunderna sedan fyra år tillbaka. Till 
årets mässa syddes 1 500 påsar som gick åt 
direkt. Arbetskläder till Bokmässan ingår 
också i produktionen. En annan kund som 
köper tygpåsar är Gårdstensbostäder.  

 

Handla hemnära – Välkommen till Gårdsten centrum 
Ahns Asian Kitchen – Babak kött & chark – Café Candy – Global Travel Gothenburg 

Gårdstens Grönsakshall Frukt och grönt – ICA Supermarket  
Kronans Apotek – Laga Phone– Lillens fisk & skaldjur

Läkare Bachar Ghanoum – Mamas Retro 
Medical Vårdcentral och BVC Gårdsten – Randas restaurang & pizzeria  

Sahal Hemservice – SIA Service – Salong Stil no 1 – Tandläkare Dima Jasser

Den 7 november kl 13 håller  
Fabrikörerna invigning i  

de nya lokalerna. 
 Alla är välkomna!

Anmälan behövs, maila till  
info@fabrikorerna.com.

Emad Alkasem och Monica Ana Heda 
har mycket att göra i de nya lokalerna på 
Salviagatan.

Emma Persson visar en tygpåse och gosedjur 
som är sydda av reklamvepor som användes 
under Handbolls-VM i Sverige.

Bokmässan är en av Fabrikörernas  
kunder sedan flera år.
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Flera nya växthus är på gång
Gårdstensbostäder är på god väg 
att leva upp till visionen att sju nya 
växthus ska stå klara år 2025.

Det var i september 2021 som 
Gårdstensbostäders styrelse tog beslutet 
att bygga sju nya växthus med gemen-
samhetslokaler till 2025. De två första, 
på Oxelgården 42 och 33, stod klara förra 
året. Flera är på gång.

– Det går mycket bra. Vi arbetar 
helt enligt visionen med att skapa 
möjligheter för odling och gemenskap. 
Genom växthusen skapar vi sociala ytor 
där människor kan träffas, säger Jehan 
Mansour, Gårdstensbostäders förvalt-
nings- och säkerhetschef.

– Vi har fått bekräftelser på att hyres-
gästerna är jättenöjda med den satsning 
som görs. Och hyresgästerna bidrar 
själva genom att ta ansvar för skötseln i 
växthusen och ha hand om bokningar av 
gemensamhetsutrymmen, förklarar Jehan 
Mansour.

Byggen pågår
Just nu pågår byggnation av två nya 

växthus, på Lindgården 36 och Bokgården 
27. Båda kommer att stå klara i år.  

– Dom flesta hyresgästerna är jättepos-
tiva till växthusen. Förutom odlingen så 
ser många fram emot att kunna använda 
gemensamhetslokalerna för barnkalas 
och annat, säger huschefen Dali Vuleta.

•	 Nästa steg är ett växthus på 
Akaciagården 18. Byggstarten sker i år 
och det blir klart under 2025.

•	 Under 2025 sker byggstart på 
Lönngården 25 och Askgården 17. 
Båda blir färdiga under 2025.
Visionen är att skapa ett grönt och 

blomstrande Gårdsten där boende 
engagerar sig i sin närmiljö.
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Skördefest på Oxelgården
Första skördefesten på Oxelgården 
firades med god soppa, äppelkaka 
och med idel glada miner hos 
odlarna.

Det var förra året som de två växthu-
sen på Oxelgården 33 och 42 invigdes 
under festliga former.

För några veckor sedan, den 25 sep-
tember, var det dags för den första skörde-
festen som hölls i växthuset på 33:an. Det 
bjöds på god soppa som odlarna Maria 

och Lena hade lagat. Till soppan kom 
huschefen Jens Stenlund med nybakat 
bröd från restaurang Randas.

Till kaffet serverades jättegod äppel-
kaka. En efterrätt som passade utmärkt 
just denna dag. Det var äpplets dag. 
Några äpplen har inte odlats i växthusen 
men mycket annat. Till exempel tomater, 
morötter, persilja, paprika, gurka, selleri, 
jordgubbar och olika sorters sallader.

Nu blir det lugnt på odlingsfronten ett 
tag innan det är dags att ladda upp inför 

nästa säsong. Men växthusen ska vara 
platser för både odling och gemenskap 
vilket innebär att de kan användas för 
barnkalas och annat i de gemensamma 
utrymmena.   

Ett av växthusen under byggnation

Paprikor. Hassan hoppas att hans vinranka ska bära 
druvor nästa år.

Små morötter är också goda.

Youssef Abdalla odlar sallad. Jättegod äppelkaka.Maria och Lena hade fixat både soppa och 
äppelkaka till odlarna.
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Vid bomötet på Peppargatan  
serverades 1 000 hamburgare
Bomötet för Peppargatan och 
Kastanjgården liknade inte andra 
bomöten. Det serverades under 
kvällen 750 grillade hamburgare 
till hyresgästerna. Sedan ytter
ligare 250 till lunch på fredagen.

Bomötet, som hölls utomhus onsdagen 
den 2 oktober, var både en trevlig fest och 
ett seriöst möte med hyresgästerna. I fint 
väder.

– Lite orolig för vädret var jag, men 
ibland har man tur, säger huschefen Jens 
Stenlund.

Det började kl 16 på eftermiddagen 
då hyresgästerna planterade blomster-
lökar i området. Ett par timmar senare 
var det full fart på grillningen. Det var 
Gårdstensbostäders medarbetare som 
bemannade grillarna.

Hyresgästerna var inte trögbedda. 
Både vuxna och barn mötte upp i hundra-
tal. Ett tag ringlade kön lång men alla fick 
sina hamburgare och därefter kaffe.

Jens hade satt upp anslag på väggen till 
gårdens växthus med information om vad 
som gjorts i området och vad som var på 
gång i Gårdsten. Själv fanns han på plats 
och svarade på frågor.

Det fanns också formulär där hy-
resgästerna hade möjlighet att besvara 
ett antal frågor. Till exempel – ”Vilka 
aktiviteter kan vi hitta på i området?”.

Fredagslunch
Cirka kl 20 på kvällen serverades sista 

hamburgaren och därmed borde bomötet 
vara slut. Men det hade ju beställts  
1 000 hamburgare. Vad göra med de 
återstående 250? Lösningen blev att 
bjuda hyresgästerna på lunch. Klockan 
11 på fredagen var grillningen i gång för 
fullt igen. Tre timmar senare var lunchen 
avslutad. Huschefen Jens är nöjd. 

– Hyresgästerna uppskattade hur vi 
hade arrangerat bomötet och lunchen. 
Dessutom hade jag och mina medarbetare 
trevligt, förklarar Jens.  

Huschefen Jens Stenlund berättade om 
arbeten och aktiviteter i området samt  
svarade på frågor.

Det fanns formulär med frågor där de boende 
kunde ge synpunkter på sitt boende.

Här pågår serveringen för fullt.

Grillmästare på rad. Det blev kö till grillningen men alla hyresgäster fick sina hamburgare.
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Har du glömt att svara? 
Att svara på Aktivbo-undersökningen hjälper Gårdstensbostäder att bli 
bättre. Skicka in ditt svar senast 8 november. Från december analyseras 
svaren och första kvartalet 2025 redovisas svaren både i Gårdstensbladet 
och på bomöten med huscheferna. 

Välj hur du vill svara:
– Svara digitalt genom att följa 
länken i  
boendeappen i sms eller i mejl som 
du fått eller
– Fyll i och skicka in enkäten som  
du fått med posten

Det är ni med udda slutsiffra i 
lägenhetsnumret som fått årets 
enkäten, alltså ni som inte fick den 
förra året.

Tack för att du svarat - 
Din åsikt är viktig!

Laddning av batteridrivna  
apparater
För att öka säkerheten och minska 
risken för brand i våra fastigheter 
vill vi påminna om några viktiga 
säkerhetsåtgärder i samband 
med batteriladdning av elektriska 
apparater.

Genom att följa nedanstående råd 
skyddar ni inte bara er själva och er 
egendom, utan även era grannar och 
fastigheten som helhet. Tveka inte att 
kontakta din huschef om du har frågor. 

•	 Använd original eller godkända 
laddare:  
Ladda alltid era enheter med original 
eller CE-märkta laddare som är 
avsedda för just den produkten. Icke-
godkända laddare kan orsaka över-
hettning och utgöra en brandrisk.

•	 Ladda på säkra underlag: 
Placera alltid laddare och enheter på 
hårda, icke brännbara ytor som ett 
bord eller golv. Undvik att ladda på 
sängar, soffor eller nära brännbara 
material.

•	 Håll laddningen under uppsikt: 
Ladda era enheter när ni är vakna, 
då ni har möjlighet att agera snabbt 
om något skulle hända. Lämna aldrig 
batterier och laddare anslutna när ni 
inte är hemma eller över natten.

•	 Undvik laddning i hallen:  
Ladda inte i hallen eller andra ut-
rymningsvägar. Om en brand skulle 
uppstå i hallen kan det blockera er 
viktigaste utrymningsväg.

•	 Var uppmärksam på skador: 
Kontrollera era batterier regelbundet 
och byt ut dem om de är skadade. 
Skadade eller uppsvällda batterier 
har en större risk att överhettas och 
orsaka brand.

•	 Byt ut skadad elektrisk utrustning: 
Om ni märker att elektriska apparater 
har trasiga sladdar, luktar bränt eller 
låter konstigt, byt ut dem omedelbart. 
Trasiga kontakter och klämda sladdar 
kan lätt orsaka en brand

•	 Brandvarnare:  
Se till att ni har fungerande brand-
varnare i ert hem. Kontrollera regel-
bundet att de fungerar som de ska. 
En brandvarnare kan tidigt upptäcka 
brand och ge er tid att agera. För 
hjälp med din brandvarnare, kontak-
ta din huschef.

Tack för att ni hjälper oss att göra 
boendemiljön säkrare!

Hälsningar Gårdstensbostäder
  

Café Kanel
Mötesplats på Kaneltorget
Här bjuder vi på fika och gemenskap. Spela 
sällskapsspel eller pyssla. Kom och träffa dina 
grannar och vår personal över en varm kopp.
För alla åldrar.

Höstens öppettider:

20 november
kl. 16:30 - 19:00

4 december
kl. 16:30 - 19:00

18 december
kl. 16:30 - 19:00
Julpyssel och mys.

Batteriladdning
Minska risken för skador vid batteriladdning.
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ORANGE DAY  
25 november
Ingen ska behöva utsättas för 
våld i våra hus. Eller någon 
annanstans heller för den delen. 
Skulle det vara så att du eller  
någon annan du känner blir  
slagen därhemma – då ska du 
veta att det finns hjälp att få! 

Orange Day är dagen då FN upp-
manar hela världen att uppmärksamma 
och manifestera mot våld mot kvinnor. 
Som en ljus och optimistisk färg repre-
senterar orange en värld fri från våld 
mot kvinnor och flickor. 25 november 
– Internationella dagen för avskaffandet 
av våld mot kvinnor instiftades av FN:s 
generalförsamling år 1999.

Vi på Gårdstensbostäder och hela 
Framtidenkoncernen kommer även i år 
uppmärksamma Orange Day genom att 
enat gå ut och visa att alla ska bo tryggt 
hos oss utan att utsättas för våld!   

AKTIVITETER:
I samarbete med Trygghetssamordningen.

Måndag 25/11 kl. 17.00-18.30 i  
Gårdstensbostäders foajé,  
Salviatorget 3

VÅGA BRY DIG-vandring
På Orange Day uppmärksammar 

vi våld mot kvinnor och barn, genom 
en vandring i vårt område. Vi pratar 
om trygghet och hur du som granne 
kan göra skillnad. Vi samlas i vår foajé, 
Mötesplats Salviatorget kl. 17 och går ut 
tillsammans. 

Vi bjuder på fika. 

Onsdag 27/11 kl. 16.30-18.30 i  
Gårdsten Centrum.

VÅGA BRY DIG – gör armband
Prata med oss och Socialförvaltning 

Nordost om hur du kan våga bry dig. 
Vi pärlar och knyter armband. 
För alla åldrar. 

Inspirerande  
styrelsekonferens 
Den 19-20 september var det 
dags för den årliga styrelsekon-
ferensen som genomfördes med 
Gårdstensbostäders styrelse. 
Styrelsen, som till största delen 
består av hyresgäster deltog aktivt 
under två dagar.

Första dagen började vid lunchtid 
där agendan startade med styrelsemöte. 
Ordförande Mohamed Hama Aldrin 
inledde och bl a presenterades tre nya sty-
relseledamöter; Sara El-Far, Dana El-Far 
och Happiness Ezeilo Charles. 

Efter styrelsemötet var det dags att ar-
beta i grupper tillsammans med bolagets 
ledningsgrupp och tjänstemän. 

– Vi hade en inspirerade och kreativ 
workshop där styrelsemedlemmarna 
samlades för att diskutera hur vi kan gör 
Gårdsten till en ännu bättre stadsdel. 
Det kom fram flera förslag på hur vi kan 
utveckla vår fastighetsförvaltning, vårt 
trygghetsarbete, vår service i stadsdelen, 
vår utemiljö och förslag på nybyggnation. 
Jag och medarbetarna kommer nu arbeta 
vidare med de förslag som kommit in från 
workshopen, säger Ulf Merlander vd på 
Gårdstensbostäder.

Under hela fredagen var det fullt 
program med intressanta föreläsare. 
Kommundirektören Eva Hessman gav en 
intressant beskrivning av kommunens 
alla uppdrag. Fd Säpochefen Klas Friberg 
berättade om hur samhället måste gå 
samman. Fler måste göra mer för att bryta 
den organiserade brottsligheten i Sverige. 

De andra fastighetsbolagen Balder, 
Robert Dicksons stiftelse och Hökerum 
fastigheter berättade hur de såg på 
fastighetsförvaltning i Gårdsten. 

Idrott- och föreningsförvaltningen 
tillsamman med olika föreningar som 
redan finns och kommer bli aktiva i 
Gårdsten informerade om arbetet med 
att stärka och bygga upp föreningslivet i 
Gårdsten. Polisen berättade om nuläget 
och Nextar berättade om mentorskapet 
på Gårdstensskolan och hur samarbetet 
kommer fungera med Gårdstensbostäder.

Projektledaren Bertil Nordberg på 
Stadsfastigheter, visade förslag på hur  
den nya skolan i Gårdsten ska se ut  
samt presenterade sitt arbete och vilka 
beslut som måste tas innan spaden sätts  
i jorden.   

Göteborgs stads kommundirektör Eva Hessman.

Fredric Boström från Polisen. 

Resultatet från styrelsens workshop.

Isaac Haasén, vd Nextar. 
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Bokbussen Gårdsten
Dag & Tid: 
Lördagar kl. 15.05-16.00.   

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30   

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag–söndag stängt.   

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se   

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna söka 
lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   

Ladda ner Boendeappen 

Medical Vårdcentral & BVC Gårdsten 
Muskotgatan 10

Öppet måndag-fredag 07.00-18.00
Drop-in 08.00-11.30 eller bokning

www.gardstenvardcentral.se
info@gardstenvardcentral.se

Telefon: 031-396 00 60

Hälsotekets gympa 
på Timjansgården
Gympa för kvinnor
Tid: Kl. 14.00
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3

Följ Hälsoteken i Nordost på Instagram  
@halsotekeninordost.   

Återbruksrum i Hälsostugan
Har du något du inte behöver, men som fortfarande fungerar? 

Återbruksrummet är nu påfyllt.  
Kom och fynda. Vill du skänka  
saker gör du det när gymmet är 
öppet. 

• 	 Passar för hösten. Varma kläder, 
stickat och ljuskällor av olika slag. 

• 	 Pyssel och spel som kan vara kul i 
höstmörkret.

• 	 Träningskläder och träningsskor. 

Övriga saker lämnar du till de två 
second hand-butikerna i Gårdsten, Lindra 
Second hand på Salviagatan eller Mamas 
Retro i Gårdsten centrum, som också 
gärna tar emot saker du vill skänka.  

Plats: Hälsostugan, Kaneltorget
Tid: När gymmet är öppet
Inlämning: När gymmet är öppet

QR-kod till 
nedladdningssida

G Å R D S T E N S B L A D E T  N R .  1 0  /  2 0 2 4

Skaffa  
hemförsäkring  
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.
Gå in på sidan www.konsumenternas.se 
och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  

Tider:
Måndag kl. 18-19.30, 7-10 år

Onsdag kl. 18-19.30, 11-14 år

Torsdag kl. 18-19.30, 15-18 år killar

Fredag kl. 18-19.30, 11-14 år tjejer

Lördag kl. 16-18, 15 år+

Plats:
Måndag -Fredag är träningarna i  
Lilla Gårdstensskolans idrottshall

Lördag Stora idrottshallen, vid gamla 
Gårdstensskolan

Anmälan görs på plats.



Välkommen till  
Hälsostugans aktiviteter 

Hälsostugans program i november

Om du bor i Gårdsten är du välkommen till mötesplatsen Hälsostugan.  
Här kan du lära känna andra som bor i Gårdsten, träna och få råd om  
hälsa. Gratis. Välkommen!
Adress: Hälsostugan vid Kaneltorget om inget annat anges.
Kontakt: Jenny 070-749 64 62.  
jenny.perez-grannas@gardstensbostader.se 

Dag Tid Aktivitet

Torsdag
31/10,14/11, 28/11

13.00-14.00 Dansinspirerad gympa
med Mötesplatser Nordost

Fredag 11.30-12.15 Rörlighet & Balans
Arrangör Hälsostugan

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 14.00-18.00 Gym öppet

Onsdagar 16.00-19.00

17.30-18.15
Gym öppet
Gruppträning: Enkel styrka (ej 27/11)

Torsdagar 13.30-15.30

13.30-15.30
Familjeträning med Öppna förskolan)
Gym öppet (Hälsoteket) (ej 14/11)

Fredag 09.00-11.00 Gym öppet

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Hälsostugan för alla i Gårdsten

Aktiviteter i Seniorlokalen,  
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
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Läslovsaktiviteter  
oktober, v.44
Kulturskolan och Angereds Bibliotek  
arrangerar aktiviteter under läslovsveckan – 
höstlovet. 

Du träffar dem på Café Kanel på Kaneltorget:

MÅNDAG 28/10: 
Prova på gitarr
10:30-12:00 för dig 9-11 år
13:00-15:30 för dig 12-16 år
Inga förkunskaper krävs.
Vi bjuder på fika!

Prova på att sjunga
16:00-19:30 för dig 10-16 år. 
Inga förkunskaper krävs. Vi bjuder på fika!  

TISDAG 29/10:   
Låtskriveri
Gillar du att göra musik? Vill du ha hjälp  
att komma vidare, eller börja på nytt?

DROP IN
13:00-15:00 för dig som är 9-13 år
15:30-18:00 för dig som är 14-19 år

ONSDAG 30/10: 
Språkcafé Familj på Café Kanel 
13:00-16:00
Språkcafé för föräldrar och barn  
med Angereds Bibliotek. 
Högläsning och information om  
bibliotekets tjänster. Låna böcker på plats! 
Vi bjuder på fika!

Aktivitet med Hälsostugan:

TORSDAG 31/10:
Familje-drop-in på Idéum 
9:00 -14:00
Frukost, halloween-pyssel och  
aktiviteter med Öppna förskolan  
och Hälsostugan. 
Föräldrar, vuxna med barn upp till 10 år. 
ICA Supermarket Gårdsten bjuder på frukost.  
Kom gärna utklädda!

Friluft Gårdsten 
13:00-15:00
Fika vid en eld och lek ute med oss!  
Prova tändstål och annat kul. 
För barn, unga och familjer. 
Vi ses vid fotbollsplanen i Dalen.  
Med Skog och Ungdom.

I samarbete med:
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:
Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan: kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du samhälls- 
information och svar på dina frågor, främst 
rörande Göteborgs Stads verksamheter.
Angered centrum 	 031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor 

POSTNORD
www.postnord.se  
0771-33 33 10 (säg ”postutdelning” i 
talsvaret). 

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag 	 kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens: 	 031-332 60 45,  
	 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 	
	 Oxel- och Kastanjgården
Dali: 	 031-332 60 52,  
	 Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-, 	
	 Syrén- och Aspgården.  

ÖSTRA
Daniel: 	 031-332 60 71, Muskotgatan 	
	 28-42 o 39-67
Bashkim
och Isak:	 031-332 60 70, Muskotgatan 	
	 10, 9-37 o 14-26
Degaull: 	 031-332 60 73, Salviagatan 	
	 19-47 o 20-26
Ali Reza: 	 031-332 60 72, Salviagatan 	
	 51-63 o 28-54

NORRA
Berndt: 	 031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer: 	 031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag 	kl. 11.00-12.00
Onsdagar 		  kl. 16.00-18.30
Fredagar 		  kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag 	 kl. 15.30-23.00  
Fredag 		  kl. 14.00-00.00  
Lördag 		  kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag 	kl. 8.00-16.30
Lunchstängt 		  kl. 12.00-13.00 
Onsdag 			   kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt 		  kl. 12.00-14.00
Fredag 			   kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSA POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se


